UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v tuyên truyền Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi –

Thiếu nhi với Bác Hồ”

               Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2140-CV/BTGTU ngày 04/5/2020 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc đề nghị tuyên truyền Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi –

Thiếu nhi với Bác Hồ” (sau đây gọi tắt là Cuộc thi);

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố:

- Tuyên truyền, phổ biến mục đích, đối tượng, nội dung giới thiệu, hướng

dẫn đăng ký để các cháu thiếu nhi biết và tham gia Cuộc thi.

- Tuyên truyền, vận động các cháu thiếu thi tích cực tham gia Cuộc thi với 3

hình thức: Thi vẽ tranh, thi viết, thi trực tuyến. Thời gian tổ chức Cuộc thi: Từ

15/4/2020 đến 30/6/2020.

- Thông tin về Cuộc thi được đăng tải tại địa chỉ:

http://bachovoithieunhi.vn.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB.

Phạm Duy Lộc

Số: 1025/STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 15 tháng 5 năm 2020

		2020-05-15T10:50:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-15T13:50:32+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!